
sada FT+SOCKEL

SOCKEL

délky: 550-650-750-850-950-1050-1150-1250-1350-1450 mm

� podlahová lišta k vyrovnání přechodu

nesourodých podlahových krytin do 6 mm

� doporučeno pro útlum od 30dB

� lepí se silikonovým tmelem

� délky: 650,750, 850, 950, 1050, 1150,

1250, 1350, 1450 mm

� šíře 35 a 50  mm

� s povrchovou úpravou stříbrný elox (EV1)

� na zakázku délky až do 6 m

pomocná lišta SOCLE pro bezdrážkovou montáž Planet FT, RF

ZENTRO ZNAČKOVAČ
značkovače ZENTRO průměr 8, 10, 12 mm, např. pro neviditelné spojení

kolíky (provedení plast s ocelovým hrotem)

PLANET sada FT+SOCKEL obsahuje:
+ automat PLANET FT v hobby provedení tzn.bez odolnosti ohni,kouři

a hluku příslušné délky

+ SOCKEL přislušné délky včetně krytek, opěrku Inox, seřizovací klíč Inbus

opěrka Inox

délka Planet Sockel
a těsnění Planet FT

HOBBY
dodatečná montáž

HOBBYHOBBY

u kusů s délkou nad 200 cm bude cena individuálně navýšena o náklady související
s přepravou zboží ze zahraničí

dekorativní
koncovky pro
PLANET Sockel
v šedé barvě,
které jsou
součástí balení.

Při bezdrážkové montáži padacích lišt pomocíPlanet FT, RF Planet Sockelu ztrácí tyto lišty
odolnost proti ohni (FH). Odolnost proti kouři (RD) a hluku (48 dB) je zachována. K dokonalejší-
mu vzhledu doporučujeme použít dekorativní koncovky pro PLANET Sockel v šedé barvě, které
jsou součástí balení.

délky na objednávku: 650, 1050, 1150, 1250, 1350, 1450 mm

*) uvedené ceny pro zákazkové rozměry jsou pouze orientační

název průměr Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

8 mm ks 27,10 1,050 C

10 mm ks 28,40 1,100 C

značkovač zelený

značkovač červený

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

ks 880,00 34,100 C

ks 930,00 36,000 C

ks 950,00 36,800 C

název

PLANET SADA FT 850 + sockel

PLANET SADA FT 950 + sockel

PLANET SADA FT 1050 + sockel

F 35 stříbrný elox (EV1)

zkrácení max. Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

100 mm ks 165,00 6,400 C

100 mm ks 180,00 7,000 C

100 mm ks 200,00 7,750 C

m 265,00 10,300 C

950

1451-6000*

délka mm

750

850

F 50 stříbrný elox (EV1)

100 mm ks 218,00 8,450 C

100 mm ks 235,00 9,100 C

100 mm ks 252,00 9,750 C

m 330,00 12,800 C

950

1451-6000*

750

850

délka mm Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

750 samostatná pomocná lišta ks 390,00 15,100 C

850 samostatná pomocná lišta ks 410,00 15,900 C

950 samostatná pomocná lišta ks 425,00 16,500 C

1451-6000 *samostatná pomocná lišta m 530,00 20,500 C

náhradní koncovky k soklu - šedé - sada ks 114,00 4,420 C

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %60


